檔　　號：

保存年限：

簽
主旨：請辦理本所　　　老師國科會專題研究計畫「　　　　」（案號NSC-　　　　　　　　　　號）之。

　　　(申請案，附申請書　份，個人資料表　份，五年內著作　份。

    　(請款手續。請開第　　　期補助經費新台幣　　　　元整。

　　　(變更經費預算。附「補助費延期變更申請對照表」一式二份。

　　　(延長執行期限。附「補助費延期變更申請對照表」一式二份。

　　　(報告結案。附報告　　份。

　　　(
年   月   日

於

會辦單位：研發處、人事室、會計室、總務處出納組

	第　層決行

	承辦單位
	會辦單位
	決行

	註記：簽署原則由左而右，由上而下簽

第一頁　共一頁